'CbKMtaMCMJBM~o~Losse'saec.X~F.M*.fol.3~) <«&M!at'<tD<tfms<ad'MK~s.CoMtttKmMSnos. JE' ïFtM~'fy-

MCtKM'Acta tmjuMttMM~tta'J~, !T!Mr.JMSM;L.
ExcellentiprincipidominoF(rederico)Dei gracia Sicilieregi illustri B!)Jd(ewiuas)etc. dUec-

tionis integre constanciamsiucerumqueaffectum in omnibuseomptaeeudi.
45 Serenitittis vestre Htteras cum ea qua decuit re\'ereucia recepimuset que nobis prudentes \'h'i

dominus Thom(asius)et Thicius vestri familiares ex parte vestra cumverunt provide et sa.pienter
exponere, pleno collegimusinteneetu, ex quibus statum serenitatis vestre s~num et ytarem cognos-
centes consol~eionibust'uimusuberibus recreati. Et quia snper stntu inclite domineB(e~tricis)nmtris
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autem ad hoc mentem nostram, vidimus, si talia extant pacta, negocium quod signi-

ficastis nobis non posse procedere nec debere neque nos posse commode intromitere de

eodem. Verumtamen si vos hiis auditis aliud sentiveritis vel aliud nos facturos vide-

ritis, rescribatis. (3) Tercia autem et ultima pars dicte littere nos de vestris succesibus

et processibus informavit, quos utique letos habuimus et iocundos. Et quia vos de 5

prosperitate status nostri audire delectat, serenitati vestre ad gaudium intimamus~, quod

agente illo a quo bona cuncta procedunt nos una cum liberis nostris karisimis plena et

votiva sospitate vigemus.
Datum Barchinone, VI. Idus lanuarii, anno Domini MCCO quintodecimo.

Bernardus de Aversone m(andato) r(egis) et fuit ei lecta. 'o

34'0. Litterae ctltercie ad E~~&e~ ~'e~M~. Ian. 8.

Co~~a (c.) ibidem c. fol. 13'. -E~. Zeissberg c. p. 43 M~ 37 ex c. -E'fK~'OMeM!

)'epC~N!MS.

lacobus Dei gracia rex Aragonum etc. excellenti sue karisaime Blie Elizabet

per eandem Romanorum regine semper auguste salutem et cum paterne benedic- ni

Cloniaplenitudme prospères ad vota succesua.

Litteram vestram noviter nobis missam leta manu recepimus, eius seriem intente

àudi[vi]mus et plenario coHegimusinteIIectu. Ad contenta autem in prima parte littere

supradicte, per quam expositis virtutum insigniis, quibus magnifica et egregia Caterina

Austrie etStyrie ducissa sororvestraprefulget, postulastis, ut eius promocioni et honori M

viis et modis quibus expedit intenderemus, ad que filiacioni vestre taliter respondemua,

339. b) ad gautlitim iatia~amus supra Httettm 0~.0.

nostre et illustris domini lohMmis regis Bohemie et Polonie nepotis nostri a.c inclite Lo.~ filie vestre

gr&ta, nova vestri gra.ci&IibenfersuBoipitis, eum vobis fa,vente divina clemencia incolumemhuuoia.mus
et id ipsum de vobis scire sepius aH'ectMnus. Super eo enim, quod inclitam B(ea,tirioem) neptem M